2025年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社 GSI

代 表 者 名 代表取締役社長      小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問 合 せ 先 取締役業務管理事業部長  原田  裕

（TEL 011-726-7771）

通期連結業績予想に関するお知らせ

2025年２月13日付に公表いたしました、2025年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通り

修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,335

百万円

263

百万円

246

百万円

144

円 銭

72.02

今回修正予想（Ｂ） 4,241 404 416 263 131.56

増減額（Ｂ－Ａ） △94 141 169 119 －

増減率（％） △2.2 53.6 68.7 82.7 －

（ご参考）前期連結実績

（2024年３月期）
4,022 426 440 308 159.70

２. 業績予想の修正理由

最近の事業環境及び業績動向を踏まえ、2025年３月期通期連結業績予想の売上高、営業利益、経常

利益、親会社株主に帰属する当期純利益を前回予想（2025年２月 13日）から修正いたしました。

常駐支援サービス及び受託開発サービスに従事する人員数の総稼働数が計画を下回ったことによ

り、売上高は前回予想を若干下回る見込みです。一方で、採用が計画未達であったことから人件費、

広告宣伝費及び採用教育費等が予算を下回り、営業利益が増加しました。また、営業外収益の増加も

あり、経常利益及び当期純利益は前回予想を上回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績等の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想値とは異なる場合があり

ます。

以 上